
 

  Sayia s.r.o.       elektronické náhradní díly 
 

 

Aktuality  2016-01 

Představujeme Vám: 
Konfigurovatelná portálová frézovací centra pro  
5-ti stranné obrábění velkých dílců  

 

 

Německá produkce a kvalita za 
nízkou, férovou cenu! 

 

Pokud máte speciální požadavky – 
portálová frézovací centra Mattec  
Vám nabízí řešení. 

 
 

 

 Mattec portálová frézovací centra:  
 

- jsou založená na modulové konstrukci 
- konfigurovatelná velikost zařízení je mnohotvárná stejně jak její 

aplikace v různých oblastech 
- dle přání s kompatibilní otočnou hlavou 
- možnost vybavení automatickou výměnou nástrojů  
- kapacita zásobníku od 10 až po 380 nástrojů 
- řídící systém Heidenhain, na dotaz Siemens 

Celý vývoj center až k dokončení na jednom místě - plánování, konstrukce, montáž a uvedení do provozu. 

   
 

 

Všechny informace o portálových frézovacích centrech Mattec si vyžádejte na info@sayia.cz 
Navštivte nás na METAV 2016 a přesvědčte se na vlastní oči. 
Na info@sayia.cz si vyžádejte bezplatné vstupenky. 
 

 
 
Váš spolehlivý partner v dodávkách a opravách 
elektronických dílů, automatizační a CNC techniky. 
 

Sayia s.r.o. 
 
Více informací na našich stránkách www.sayia.cz 
V případě dotazů nás kontaktujte:  info@sayia.cz 
 

Ve vývoji je náš nově spuštěný e-shop na 
www.shop-cnc.cz 
Na tomto místě se prozatím specializujeme na náhradní 
díly Heidenhain, Siemens a Philips. Další výrobce, nové i 
neuvedené díly neváhejte poptat.  
Pro naše návštěvníky plánujeme obsáhlý seznam, kde 
můžete najít vybrané technické dokumentace a návody 
na programování a obsluhu řídících systémů.   

Pracoviště: 
K Větřáku 327 
76310 Hvozdná 

tel.:        +420 577 900 092 partner v Německu: 
fax.:       +420 577 900 094  Ivo  Šilhák CNC Projektierung 
mobil:   +420 602 600 755 www.cnc-silhak.eu 

 

 
Pokud nechcete dostávat další informace, odpovězte na tento email s poznámkou: odhlásit. Propojení na cizí stránky nebo portály činí uživatel na vlastní nebezpečí a 
provozovatel neodpovídá za obsah webových stránek, na něž se uživatel po propojení dostane.  
Naše obchodní podmínky ke stažení zde. 

 

file:///C:/Users/IS/AAA/PROSPEKT/TEST/sayia.cz
mailto:info@sayia.cz
mailto:info@sayia.cz
http://www.sayia.cz/
mailto:info@sayia.cz
http://www.shop-cnc.cz/
http://www.cnc-silhak.eu/
http://sayia.cz/podminky.pdf
file:///C:/Users/IS/AAA/PROSPEKT/TEST/sayia.cz

